
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 08.11.2023г.    г. Тайшет     №1025 
 
О поощрении Благодарностью главы 
Тайшетского городского поселения 
 

Рассмотрев ходатайство О.В.Кравченко, начальника ОМВД России по 
Тайшетскому району о поощрении Благодарностью главы Тайшетского городского 
поселения: 

майора полиции Реутович Натальи Николаевны, старшего инспектора (по делам 
несовершеннолетних) отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых 
уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по 
Тайшетскому району; 

старшего лейтенанта юстиции Самсоновой Дарьи Игоревны, старшего следователя 
следственного отдела  ОМВД России по Тайшетскому району; 

лейтенанта полиции Левченко Марии Юрьевны, участкового уполномоченного 
полиции отделения участковых уполномоченных полиции отдела участковых 
уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по 
Тайшетскому району; 

прапорщика полиции Педченко Сергея Борисовича, старшего полицейского 
(конвоя) отделения охраны и конвоирования подозреваемых и обвиняемых изолятора 
временного содержания ОМВД России по Тайшетскому району; 

старшего сержанта полиции Бурвана Александра Андреевича, командира 
отделения отдельного взвода патрульно-постовой службы полиции ОМВД России по 
Тайшетскому району; 

Атякшиной Ольги Петровны, специалиста-эксперта отдела по вопросам миграции 
ОМВД России по Тайшетскому району, 

за добросовестное исполнение служебных обязанностей, профессионализм, 
высокие результаты в оперативно-служебной деятельности и в связи с празднованием Дня 
сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации, руководствуясь Уставом 
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», решением 
Думы Тайшетского городского поселения от 08 декабря 2022 года №37 «О бюджете 
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение» на 2023 
год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Положением «О Благодарности главы 
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», 
утвержденным постановлением главы Тайшетского городского поселения от 30 июня 
2006 года № 946 «О поощрениях главы Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение», 
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 
1. Поощрить Благодарностью  главы Тайшетского городского поселения: 
майора полиции Реутович Наталью Николаевну, старшего инспектора (по делам 

несовершеннолетних) отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых 



 

уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по 
Тайшетскому району; 

старшего лейтенанта юстиции Самсонову Дарью Игоревну, старшего следователя 
следственного отдела ОМВД России по Тайшетскому району; 

лейтенанта полиции Левченко Марию Юрьевну, участкового уполномоченного 
полиции отделения участковых уполномоченных полиции отдела участковых 
уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по 
Тайшетскому району; 

прапорщика полиции Педченко Сергея Борисовича, старшего полицейского 
(конвоя) отделения охраны и конвоирования подозреваемых и обвиняемых изолятора 
временного содержания ОМВД России по Тайшетскому району; 

старшего сержанта полиции Бурвана Александра Андреевича, командира 
отделения отдельного взвода патрульно-постовой службы полиции ОМВД России по 
Тайшетскому району; 

Атякшину Ольгу Петровну, специалиста-эксперта отдела по вопросам миграции 
ОМВД России по Тайшетскому району. 

2. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения (Бычкова В.Д.) опубликовать 
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации. 
 
 
 
 
          А.С. Кузин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп.: Горегляд Д.Л. 
тел.: 2-01-71 


